RETIFICAÇÃO DO EDITAL 12/2020/CGAB/JARU

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS JARU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei
nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, RETIFICA o Cronograma do EDITAL Nº 12/2020/JARU - CGAB/IFRO, DE 06 DE
JULHO DE 2020, de abertura do processo para seleção de servidores Técnicos Administrativos e Docentes do Campus para
participação em capacitação no exercício de 2020/2, de acordo com as definições deste Edital.

ONDE SE LÊ:
  12.  CRONOGRAMA

Publicação do Edital 06/07/2020

Interposição de Recursos contra o Edital até 09/07/2020

Resposta aos Recursos 13/07/2020

Período de inscrição 28/07 a 03/08/2020

Divulgação do resultado preliminar do PAC 10/08/2020

Prazo para apresentação de Recurso contra o resultado preliminar 11/08/2020

Resposta aos Recursos 12/08/2020

Divulgação do resultado final 12/08/2020

LEIA-SE
 12.  CRONOGRAMA

Publicação do Edital 06/07/2020

Interposição de Recursos contra o Edital até 09/07/2020

Resposta aos Recursos 13/07/2020

Período de inscrição 28/07 a 10/08/2020

Divulgação do resultado preliminar do PAC 14/08/2020

Prazo para apresentação de Recurso contra o resultado preliminar 17/08/2020

Boletim de Serviço Eletrônico em 04/08/2020

Resposta aos Recursos 19/08/2020

Divulgação do resultado final 19/08/2020

Documento assinado eletronicamente por Mateus Gomes dos Santos, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 04/08/2020, às
11:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0978998 e o código CRC
B0B357B4.

Referência: Processo nº 23243.008995/2020-51 SEI nº 0978998

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0